正  本

發文方式：                                              檔    號：

                                                        保存年限：

新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函
                                        公會住址:300新竹市中正路180號8樓之2
                                                  電話（03）5268545傳真：（03）5264380
                                                  聯絡人：簡秘書
受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國103年08月27日

發文字號：（103）竹市房仲字第0053號
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函知本會會員公司辦理營業人經紀人複訓開課各項事宜，詳如說明。
說明:1.自91年6月1日起，從事不動產經紀業務人員須有不動產營業員證
         書，公司僱用未具備資格者從事業務，得處6-30萬罰鍰。

      2.依規定，不動產經紀營業員應於四年內屆滿前六個月內複訓換證完
        成。內政部於99/10/28發文不動產經紀營業員證照屆滿過期者，該

        證書字號立即無效，不再通知，需重新上營業員30小時之訓練課

        程，請注意。

      3.內政部規定營業員初訓、複訓及經紀人換證不得合併上課，坊間開
        辦教育訓練之單位或補習班如有合併上課之情形被查獲，教育訓
        練資格取消，敬請注意。
103年度預定經紀人開課日程表【可至本會網站「表單下載」處下載「營業人經紀人專業訓練報名表」http：//www.新竹市不動產聯賣網.tw/。

	課程班別
	經紀人複訓日期
	103年10月27～30日

	費用如下：

	經紀人30小時【複訓】
	會員4,000元/人
	非會員4,500/人

	· 應備資料：（1）身份證正、反面影本分開一份；（2）２吋照片１張。

報名時間：自收文日起至103年10月24日中午12點為止(未達14人不開課，請見諒)。
★上課時間：【9：00至19：00】

★上課地點：本會會館【新竹市中正路180號8樓之2】
           理事長 許 清 淵
不動產經紀人專業訓練報名表
  □會員4,000元□非會員4,500元                  日期：  年   月   日
	姓    名

	性   別
	 □男  □女
	（1張）

兩

吋

照

  片

	身分證字號

	 出生日期
	   年    月    日

	學    歷

	服務單位/職    稱
	（會員公司請蓋公司章）

	戶籍住址
	□□□□□

	附 註
	★未免爭議，請運用電匯方式繳費，勿使用現金存入及ATM轉帳，繳款後收據影印本及報名表傳真或郵寄至本會
★『匯款人，請填寫公司名稱及報名上課者姓名』

	匯款銀行：新竹市第三信用合作社

【民生分社；行庫代碼132-0020】

戶名：新竹市不動產仲介經紀商業同業公會
【帳號：0020-22-1298200】
新竹市仲介公會   簡秘書收

	電    話
	居家:

公司:

手機:
	傳  真

	E-mail

	緊急事件/

連 絡 人
	姓    名
	關係
	通   訊   住   址
	電  話

	身分證影本正面【1份】
	身分證影本反面【1份】

	備   註
	新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

電話：（03）5268545  傳真：（03）5264380
連絡人：簡秘書

地址：新竹市中正路180號8樓之2

· 新竹市公會會員公司以外，皆為非會員，3人以上亦享有會員價。
新竹市不動產仲介經紀商業同業公會
	日   期
	上  課  時  間
	上   課   科   目
	授課老師

	10／27（一）
	09：00～12：00
	不動產經紀相關法規及實務
	林秀銘

	13：00～16：00
	不動產經紀相關法規及實務
	林秀銘

	10/28

(二)
	10：00～12：00
	不動產交易相關契約書及經紀實務
	黃煒家

	13：00～19：00
	民法、土地法規及相關稅法
	陳淑華

	10/29
（三）
	9:00~13:00
	不動產權力移轉.使用限制相關法規及實務
	邢進文

	14:00~18:00
	不動產交易相關契約書及經紀實務
	黃煒家

	10/30

(四)
	10:00~12:00
	不動產權力移轉.使用限制相關法規及實務
	邢進文

	13：00～19：00
	其他不動產之相關課程
	劉振國

不動產經紀人換證取得專業訓練課程表
· 本次課程若未達人數，將順延並另訂日期，若造成不便請見諒。

學員須知：
        1、以上為預計上課表，若必要，本會保有異動權。
        2、依內政部規定，遲到、早退超過十分鐘者，該節數不予計入。
        3、需全勤上課，上課時須簽到和簽退，若其一無簽名，該堂一律視為缺課。
        4、繳交個人報名表，需貼二吋照片一張，身分證正反面影印本兩份。
5、進入教室，請將行動電話切入靜音或震動，以免影響老師及學員上課。
6、因本會館為地毯，請勿攜帶食物及飲料進入，並請自行攜帶環保杯，若攜帶飲

   料及食物進入會館，造成地躺髒亂者，將收取清潔費500元整，請務必配合。
※ 如遇颱風，請依縣市政府指示，若公佈不上班當日課程即停課，不另行通知！
電話：（03）562-8066   傳真：（03）562-8033
報名上課應注意事項：（為了避免爭議，請詳細閱讀）
1、 退訓或延期者，於開課前三日前告知者，將可全額退回或保留繳交費用於下期。（若退費者，請等後本會通知，並請自行至公會領取，若需電匯者，本會將扣手續費30元）
2、 退訓者未於開課前3日提出申請辦理，則扣手續費1000元整，為方便作業流程及避免自身權益損失，請務必提早提出申請。

3、 延期者未於開課前3日提出申請辦理，除了扣除手續費1000元整，另需於下期補齊受訓費用，為了避免自身權益損失，請務必提早提出申請。

4、 受訓期間若有缺課或時數不足者，需另行補課者，需繳納每小時150元費用才能進行補課。
5、 已上課者，若無法完成課程或中途放棄上課者，本會將不退還任何費用。

6、 若因傷病、事故延期或缺課者，需開立當日診斷證明，並送至本會，否則按上述2、3、4、5點事項比照辦理。（准予延期上課，但不予以退費）

7、 本課程未達14人不開課，若已繳費需退費者者或願意延期者，請先電洽公會告知，若需退費者本會將於7天內（不含假日）退費，並請至公會簽退費單。（若需本會電匯者，本會將扣30元手續費）。
8、 延期上課者，請於下期開課前，請自行來電告知是否要上課（本會將不再保留優先報名權利），本會不再通知，若未通知本會，以致無法上課者，本會將不予以負責。

9、 本會上課及測驗場地禁止飲食，早、午餐請在外時用完畢，並請自行攜帶環保杯，若造成本會場地地毯髒亂者，將需支付500元清潔費用。

· 若對於以上9點有任何疑問者，請電洽本會秘書，03-5268545。

                     來電時間：上午9：30後至下午4：30前。